令和７年４月１０日

 保護者の皆様

藤井寺市立道明寺南小学校

校  長   重  尾  隆  之

 令和７年度 道明寺南小学校の主な行事について（お知らせ）

平素は本校の教育にご理解と、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和７年度の本校の主な学校行事をお知らせいたします。なお掲載いたしました行事につきまして、天候

や他の行事との調整等で変更になる場合があることをご了承ください。

記

４月 ４日（金）  入学式

    ８日（火）  １学期始業式

    １０日（木） 給食開始（２～６年生）

    １１日（金）  学年懇談会・学級委員選出（１年のみ）

   １７日（木）  １年給食開始

   全国学力学習状況調査（６年）

  大阪府すくすくウォッチ（５・６年）

 ２１日（月）～２３日（水） 家庭訪問

 ３０日（水） ５、６年校外学習※

５月  ２日（金） ＰＴＡ総会（書面）

 ２２日（木）  ３、４年校外学習※

   ２９日（木）  ３、４年参観※及び学年懇談会

６月 ６日（金）  １、２年参観※及び学年懇談会

   １０日（火） ５、６年参観※及び学年懇談会

      １２日（木） １、２年校外学習※

 ２０日（金）  創立記念日

７月１１日（金）  給食終了

   １４日（月）～１６日（水） 個人懇談

 １８日（金）  １学期終業式

 ２２日（火）  サマースクール※

８月２７日（水） ２学期始業式

９月  ２日（火） 給食開始

 １３日（土） 土曜参観※（19日（金）代休）

 １７日（水）～１８日（木） ５年林間学舎※

○特に下線※印のある行事については、様々な状況による影響により日時・内容が変更になることもあります。

○詳しい時間等につきましては、道南小だより、学年、学級通信で随時お知らせいたします。

１０月１９日（日） 運動会（２０日（月）代休）

                ＊運動会予備日２３日（木）

     ３１日（金）  ３、４年校外学習※

１１月  ６日（木）～７日（金） ６年修学旅行

 １１日（火）  １、２年校外学習※

    ２９日（土）  道南っ子まつり※（１２月１日（月）代休）

１２月 ４日（木）、8日（月）、9日（火） 個人懇談

     １９日（金）  給食終了

２４日（水）  ２学期終業式

１月 ８日（木）  ３学期始業式

    ９日（金）  給食開始

    ２９日（木）  1、2年参観※

 ３０日（金）  小学校入学説明会

２月１２日（木）  ３、４年参観※

   １９日（木）  5、6年参観※

 ３月１7日（火）  給食終了

   １８日（水）  卒業式

   ２４日（火）  修了式